IDENTIFICAÇÃO E LOCALIZAÇÃO DOS IMÓVEIS:
O objeto do procedimento de hasta pública integra o conjunto dos imóveis propriedade do Município da Maia,
identificados nas peças do procedimento.
3. VALOR BASE DE VENDA DO LOTE:
O valor base de venda do imóvel é de 3.711.000,00 (três milhões setecentos e onze mil euros).
4. IMPOSTOS DEVIDOS:
As despesas decorrentes da alienação, designadamente imposto de selo, I.M.T e emolumentos notariais são da
responsabilidade do adjudicatário.
5. MODALIDADES DE PAGAMENTO ADMITIDAS:
O preço da alienação será pago, em conformidade com o disposto no Caderno de Encargos, observadas as